
Uchwała Nr X/2016 

 Komisji Budżetu i Finansów 

                                         z dnia 03.10.2016 r. 
 

 

Na podstawie §67 ust.1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą                   

Nr XXVI/232/2016  Rady Gminy Masłów z dnia 8 września 2016r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Masłów (Dz. Urzęd. Woj. Święt. z 2016r. poz. 2787) 

Komisja Budżetu i Finansów uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

 

Komisja zapoznała się i pozytywnie zaopiniowała przyjęcie Informacji Komisji 

Ochrony Środowiska, Gospodarki Gruntami i Rolnictwa dotyczącej 

komunalizacji działki nr 895 położonej w Mąchocicach Kapitulnych. (w 

głosowaniu: 4 – za przyjęciem Informacji Komisji Ochrony Środowiska, 

Gospodarki Gruntami i Rolnictwa , 0 – wstrzymujących się, 0 – przeciw); 

 

§2 

 

 

Opiniuje się pozytywnie projekty uchwał w sprawie: 

 

 

 ustanowienia nagrody pod nazwą „Nagroda Gospodarcza Gminy Masłów”.  

(w głosowaniu: 4 – za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały , 0 – 

wstrzymujących się ,0 – przeciw); 

 

 zmiany Uchwały Nr XIX/182/2016 Rady Gminy Masłów z dnia 26 lutego 

2016 roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego.  

(w głosowaniu: 5 – za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały , 0 – 

wstrzymujących się, 0 – przeciw); 

 

 zmiany Uchwały Nr XXI/200/2016 Rady Gminy Masłów z dnia 28 kwietnia  

2016 roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego. 

(w głosowaniu: 5 – za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały , 0 – 

wstrzymujących się,0 – przeciw); 

 



 zmiany Uchwały Nr XXI/201/2016 Rady Gminy Masłów z dnia 28 kwietnia  

2016 roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego. 

(w głosowaniu: 5 – za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały , 0 – 

wstrzymujących się, 0 – przeciw); 

 

 zmiany Uchwały Nr XXI/202/2016 Rady Gminy Masłów z dnia 28 kwietnia  

2016 roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa 

Świętokrzyskiego. (w głosowaniu: 5 – za pozytywnym zaopiniowaniem 

projektu uchwały , 0 – wstrzymujących się, 0 – przeciw); 

 

 zmiany uchwały budżetowej gminy Masłów. (w głosowaniu: 5 – za 

pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały z uwzględnieniem 

autopoprawki , 0 – wstrzymujących się, 0 – przeciw); 

 

 zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Masłów na lata 2016-2026. (w głosowaniu: 5 – za pozytywnym 

zaopiniowaniem projektu uchwały z uwzględnieniem autopoprawki , 0 – 

wstrzymujących się, 0 – przeciw); 

 

§3 
 

Komisja zapoznała się i  pozytywnie zaopiniowała przyjęcie Informacji z 

przebiegu wykonania budżetu Gminy Masłów za i półrocze 2016 roku nie 

wnosząc uwag. (w głosowaniu: 5 – za przyjęciem Informacji z przebiegu 

wykonania budżetu Gminy Masłów za i półrocze 2016 roku , 0 – wstrzymujących 

się, 0 – przeciw); 

 

§4 

 

Komisja zapoznała się i pozytywnie zaopiniowała przyjęcie Informacji o 

kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej za I półrocze 2016 roku  

nie wnosząc uwag.  (w głosowaniu: 5 – za przyjęciem Informacji o 

kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej za I półrocze 2016 roku , 0 

– wstrzymujących się, 0 – przeciw); 

 

§5 
 

 

Komisja zapoznała się i pozytywnie zaopiniowała przyjęcie Informacji o 



przebiegu wykonania planu finansowego Instytucji Kultury za i półrocze 2016 r. 

nie wnosząc uwag. (w głosowaniu: 4 – za przyjęciem Informacji z wykonania 

planu finansowego Instytucji Kultury za i półrocze 2016 r.  , 0 – wstrzymujących 

się, 0 – przeciw); 

 

§6 
 

 

Komisja  zapoznała się i zatwierdziła Protokół Nr 9/2016 . z posiedzenia 

Komisji Budżetu i Finansów w dn. 05.09.2016 r.  (w głosowaniu: 5 – za 

zatwierdzeniem Protokołu Nr 9/2016 Komisji Budżetu i Finansów  , 0 – 

wstrzymujących się, 0 – przeciw); 

  

 

 

 

Przewodnicząca 

Komisji Budżetu i  Finansów  

REGINA CHYB 

 


